
Spécialités orientales
- Bar lounge -

Viande hallal



Compose ta pizza

ou choisis une recette

Saveurs du Maroc
Le restaurant

Sur le Grill

Nos pizzas

entrée 
+ fromage 
+ dessert 
& patisserie orientale

entrée 
+ fromage 
+ dessert 
& patisserie orientale

boisson 
+ nuggets ou bagel
+ frites 
+ kinder ou glace

Entrecote environ 250 gr
Duo de brochettes bœuf 
Duo de brochettes poulet 
Souris d’agneau façon méchoui

Magarita sauce tomate mozarella 

Romaine sauce tomate mozarella saucisse merguez

Reine sauce tomate mozarella jambon 

Fermière sauce tomate mozarella poulet champigon

Paysane sauce tomate mozarella lardon jambon oignon

Trois fromages sauce tomate mozarella gorgonzola  chèvre 

Orientale sauce tomate olive mozarella merguez jambon poivron oignon

Lorraine mozarella lardon saucisse oignon

Rabette mozarella reblochon lardon pomme de terre oignon

Quatre fromages mozarella gorgonzola chèvre fromage à raclette

Normande mozarella jambon lardon oignon

base sauce tomate

base crème fraîche

Formulecouscous  pizzaFormule

menu 
enfant

25€

9,90€

17€

21,60
19,20
16,80
24,00

Garnitures frites maison

Pizzas

Pizzas

puis
choisis le

s

ingrédients
Saucisse
Merguez
Jambon
Poulet
Origan

Olives	
Lardons	
Raclette	
Chèvre	
Oignons

Poivron
Reblochon
Pomme de terre
Viande hachée
Gorgonzola

Base mozzarella    
Base mozzarella 

sauce tomate
crème fraîche



Le coin du bar
Jus de fruit

Apéritifs

DigestifsEaux

nos Boissons non alcoolisées

nos Boissons alcoolisées

Granini jus d’orange 25 cl
Granini nectar ananas 25 cl
Granini abricot 25 cl
Granini fraise 25 cl
Granini Ace 25 cl
Granini jus de pomme 25 cl
Granini nectar banane 25 cl
Granini jus de tomate 25 cl

Ricard
Pastis
Martini rouge
Martini blanc
Porto blanc Messias
Porto Messias Tawny
Rhum Captain Morgan 
Rhum Havana Club
Whisky Ballantine’s
Whisky J&B rare
Whisky Chivas Regal
Whisky Jack Daniel’s
Gin Bombay
Vodka Belevedere Pure
Vodka Grey Goose
Vodka Eristoff
Suze
Bailey’s
Tequila Camino
Malibu Coco
Manzanita
Soho
GET 27
GET 31
Jägermeister

Cognac ABK6
Armagnac Clés des Ducs
Calvados Closville
Poire Williams
Prune

Vittel 50 cl
Vittel 100 cl
San Pellegrino 50 cl
San Pellegrino 100 cl

chaudes
Café Elly supérieur 
Café Elly supérieur décaféiné
Thé Ceylan Dammann
Thé Jardin Bleu Dammann
Thé Jardin Fruits Rouges Dammann
Thé Earl Grey Dammann
Thé vert menthe Dammann
Tisane verveine Dammann
Tisane camomille Dammann

Vins au verre

pression

bouteille

Vin blanc
Vin moelleux
Vin rouge
Vin rosé
Kir 
vin blanc (Cassis /Mûre/ Pêche)
Kir 
pétillant (Cassis /Mûre/ Pêche)
Pétillant
Pétillant 
Veuve de Lalande BRUT 75 CL

1664 25 CL

1664 33 CL

1664 50 CL

Grimbergen 25 CL

Grimbergen 33 CL

Grimbergen 50 CL

1664 33 CL

1664 Blanc 33 CL

Grimbergen rouge  33 CL

Grimbergen ambrée 33 CL

Brooklin Defender 33 CL

Ducasse 33 CL

Tourtelle ss alcool 27,5 cl

Skoll 33 cl

boissons

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

4,20
5,50
4,20
5,50

2,50
2,50
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90

Sodas

Coca cola 33 cl
Coca cola zéro 33 cl
Schweppes agrume 25 cl
Schweppes tonic 25 cl
Schweppes lemon 25 cl
Orangina 25 cl
Sprite 25 cl
Lipton ice tea 25 cl
Perrier 33 cl
Diabolo sirop limonade 
«parfums aux choix»
Sirop à l’eau 
«parfums aux choix»

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,50
3,90

2,90

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00

3,80
4,90
6,60
4,20
5,30
7,20

3,90
4,20
4,50
4,50
4,50

5,90

5,50
22,00

5,00
5,00
5,00
6,00
5,00
6,00
4,00
5,00

3,50
3,50
5,50
5,50
6,50
6,50
7,50
7,50
7,50
7,50
9,00
9,00
7,50
9,00

11,00
7,50
4,50
6,50
7,50
6,50
7,00
8,50
6,50
7,00
7,00

		
		
		
		
		
	
70,00
70,00
70,00
70,00
108,00
90,00
70,00
108,00
120,00
60,00

60,00

Verre Btle

Bières

Bières



La cave à vin
Boulaouane

Boulaouane gris 

Arrogant Frog Syrah Viognier, puissant et tendre

Cheverny AOP Domaine du Portail léger et fruité

Chianti Riserv riche et tendre

Costière de Nîmes AOP Mas du Notaire, puissant et épicé

Saint Georges Saint Emilion AOP Château Macquin, puissant et épicé

Chinon AOP Vielles vignes Domaine Gouron, élégant et racé

Saint-Nicolas-de-Bourgueil AOP BIO Les Carterons, léger et fruité

Margaux AOP Confidences de Prieuré-Lichine 2014, puissant et épicé

Moulis en Médoc AOP Château Poujeaux 2011, élégant et racé

Margaux AOP La Sirène de Giscours 2017, gourmand et souple

Pinot Noir AOP Gevrey-Chambertin Albert Bichot 2016, élégant et racé

Saint Esthèphe AOP Château Montrose 2017, élégant et racé 

Saint Julien AOP Château Beychevelle 2018, élégant et racé

Syrah-Viognier AOP Côte Rôtie E. Guigal 2018, puissant et épicé

Cheverny AOP Domaine du Portail, léger et fruité

Côtes de Provence AOP Château Roubine, léger et fruité

Côtes de Provence Magnum AOP Château Roubine, léger et fruité

Côtes de Provence BIO Cru Classé AOP Château Roubine

Côtes de Gascogne Domaine Horgelus, généreux et moelleux

Luma Doc Sicilia expressif et sec

Cheverny AOP Domaine du Portail, expressif et sec

Touraine Chenonceaux AOP Sauvignon, riche et tendre

Ruinart 
AOP BRUT 75 CL

Mailly Grand Cru Réserve
AOP BRUT 75 CL

Mailly Grand Cru Réserve Magnum
AOP BRUT 150 Cl

Mailly Grand Cru Rosé
AOP «Composition Porcelaine» 75 CL

Mailly Grand Cru L’Intemporelle
AOP 75 CL

Mailly Grand Cru L’Intemporelle Rosé
AOP 75 CL

16,90

16,90

17,50

21,20

25,90

28,70

29,30

30,10

28,40

48,00

60,00

72,00

84,00

85,20

86,40

108,00

19,80

28,80

54,00

38,40

19,30

20,20

21,20

28,30

90,60

67,10

126,70

84,00

121,20

138,70

- les rouges -

- les rosés -

- les blancs -

les champagnes



renseignements sur:

# VZ64 RESTAURANT

# VZ64RESTAURANT

# VZ64RESTAURANT

tous les week-endsÉvénements


