

Spécialités orientales -- BAR LOUNGE --

Le restaurant

Saveurs du Maroc



FNTI

- + FROMAGE
- + DESSERT
- **& PATISSERIE ORIENTALE**



ENTRÉE

- + FROMAGE
- + DESSERT
- **& PATISSERIE ORIENTALE**

MENU ENFANT



BOISSON

- + NUGGETS OU BAGEL
- + FRITES
- + KINDER OU GLACE



ENTRECOTE ENVIRON 250 GR 21,60

DUO DE BROCHETTES BŒUF 19,20

DUO DE BROCHETTES POULET 16,80

SOURIS D'AGNEAU FAÇON MÉCHOUI 24,00

GARNITURES FRITES MAISON

Mos pizzas

COMPOSE TA PIZZA

BASE sauce tomate MOZZARELLA BASE crème fraîche MOZZARELLA



SAUCISSE MERGUEZ JAMBON POULET ORIGAN

OLIVES
LARDONS
RACLETTE
CHÈVRE
OIGNONS

POIVRON
REBLOCHON
POMME DE TERRE
VIANDE HACHÉE
GORGONZOLA

OU CHOISIS UNE RECETTE

Pizzas Base sauce tomate

MAGARITA SAUCE TOMATE MOZARELLA

ROMAINE SAUCE TOMATE MOZARELLA SAUCISSE MERGUEZ

REINE SAUCE TOMATE MOZARELLA JAMBON

FERMIÈRE SAUCE TOMATE MOZARELLA POULET CHAMPIGON

PAYSANE SAUCE TOMATE MOZARELLA LARDON JAMBON OIGNON

TROIS FROMAGES SAUCE TOMATE MOZARELLA GORGONZOLA CHÈVRE

ORIENTALE SAUCE TOMATE OLIVE MOZARELLA MERGUEZ JAMBON POIVRON OIGNON



LORRAINE MOZARELLA LARDON SAUCISSE OIGNON

RABETTE MOZARELLA REBLOCHON LARDON POMME DE TERRE OIGNON

QUATRE FROMAGES MOZARELLA GORGONZOLA CHÈVRE FROMAGE À RACLETTE

NORMANDE MOZARELLA JAMBON LARDON OIGNON

NOS BOISSONS ALCOOLISÉES

Le coin du ban

NOS BOISSONS NON ALCOOLISÉES

Jus de fruit

GRANINI JUS D'ORANGE 25 CL	4,00
GRANINI NECTAR ANANAS 25 CL	4,00
GRANINI ABRICOT 25 CL	4,00
GRANINI FRAISE 25 CL	4,00
GRANINI ACE 25 CL	4,00
GRANINI JUS DE POMME 25 CL	4,00
GRANINI NECTAR BANANE 25 CL	4,00
GRANINI JUS DE TOMATE 25 CL	4,00



CAFÉ ELLY SUPÉRIEUR	2,50
CAFÉ ELLY SUPÉRIEUR DÉCAFÉINÉ	2,50
THÉ CEYLAN DAMMANN	3,90
THÉ JARDIN BLEU DAMMANN	3,90
THÉ JARDIN FRUITS ROUGES DAMMANN	3,90
THÉ EARL GREY DAMMANN	3,90
THÉ VERT MENTHE DAMMANN	3,90
TISANE VERVEINE DAMMANN	3,90
TISANE CAMOMILLE DAMMANN	3.90



Eaux

«PARFUMS AUX CHOIX»

VITTEL 50 CL	4,20
VITTEL 100 CL	5,50
SAN PELLEGRINO 50 CL	4,20
SAN PELLEGRINO 100 CL	5,50

Apéritifs

	VERRE	BTLE
RICARD	3,50	
PASTIS	3,50	
MARTINI ROUGE	5,50	
MARTINI BLANC	5,50	
PORTO BLANC MESSIAS	6,50	
PORTO MESSIAS TAWNY	6,50	
RHUM CAPTAIN MORGAN	7,50	70,00
RHUM HAVANA CLUB	7,50	70,00
WHISKY BALLANTINE'S	7,50	70,00
WHISKY J&B RARE	7,50	70,00
WHISKY CHIVAS REGAL	9,00	108,00
WHISKY JACK DANIEL'S	9,00	90,00
GIN BOMBAY	7,50	70,00
VODKA BELEVEDERE PURE	9,00	108,00
VODKA GREY GOOSE	11,00	120,00
VODKA ERISTOFF	7,50	60,00
SUZE	4,50	
Bailey's	6,50	
TEQUILA CAMINO	7,50	60,00
MALIBU COCO	6,50	
MANZANITA	7,00	
Sоно	8,50	
GET 27	6,50	
GET 31	7,00	
JÄGERMEISTER	7,00	

Vins au verre

VIN BLANC	3,90
VIN MOELLEUX	4,20
VIN ROUGE	4,50
VIN ROSÉ	4,50
KIR VIN BLANC (CASSIS /MÛRE/ PÊCHE)	4,50
KIR PÉTILLANT (CASSIS /MÛRE/ PÊCHE)	5,90
PÉTILLANT	5,50
PÉTILLANT VEUVE DE LALANDE BRUT 75 CL	22,00





COGNAC ABK6	8,00
ARMAGNAC CLÉS DES DUCS	8,00
CALVADOS CLOSVILLE	8,00
POIRE WILLIAMS	8,00
Prune	8,00



1664 33 CL	5,00
1664 BLANC 33 CL	5,00
GRIMBERGEN ROUGE 33 CL	5,00
GRIMBERGEN AMBRÉE 33 CL	6,00
BROOKLIN DEFENDER 33 CL	5,00
DUCASSE 33 CL	6,00
TOURTELLE SS ALCOOL 27,5 CL	4,00
SKOLL 33 CL	5,00



- LES ROUGES -

BOULAOUANE	16,90
BOULAOUANE GRIS	16,90
ARROGANT FROG SYRAH VIOGNIER, PUISSANT ET TENDRE	17,50
CHEVERNY AOP DOMAINE DU PORTAIL LÉGER ET FRUITÉ	21,20
CHIANTI RISERV RICHE ET TENDRE	25,90
COSTIÈRE DE NÎMES AOP MAS DU NOTAIRE, PUISSANT ET ÉPICÉ	28,70
SAINT GEORGES SAINT EMILION AOP CHÂTEAU MACQUIN, PUISSANT ET ÉPICÉ	29,30
CHINON AOP VIELLES VIGNES DOMAINE GOURON, ÉLÉGANT ET RACÉ	30,10
SAINT-NICOLAS-DE-BOURGUEIL AOP BIO LES CARTERONS, LÉGER ET FRUITÉ	28,40
MARGAUX AOP CONFIDENCES DE PRIEURÉ-LICHINE 2014, PUISSANT ET ÉPICÉ	48,00
MOULIS EN MÉDOC AOP CHÂTEAU POUJEAUX 2011, ÉLÉGANT ET RACÉ	60,00
MARGAUX AOP LA SIRÈNE DE GISCOURS 2017, GOURMAND ET SOUPLE	72,00
PINOT NOIR AOP GEVREY-CHAMBERTIN ALBERT BICHOT 2016, ÉLÉGANT ET RACÉ	84,00
SAINT ESTHÈPHE AOP CHÂTEAU MONTROSE 2017, ÉLÉGANT ET RACÉ	85,20
SAINT JULIEN AOP CHÂTEAU BEYCHEVELLE 2018, ÉLÉGANT ET RACÉ	86,40
SYRAH-VIOGNIER AOP CÔTE RÔTIE E. GUIGAL 2018, PUISSANT ET ÉPICÉ	108,00



- Les Rosés -

CHEVERNY AOP DOMAINE DU PORTAIL, LÉGER ET FRUITÉ	19,80
CÔTES DE PROVENCE AOP CHÂTEAU ROUBINE, LÉGER ET FRUITÉ	28,80
CÔTES DE PROVENCE MAGNUM AOP CHÂTEAU ROUBINE, LÉGER ET FRUITÉ	54,00
CÔTES DE PROVENCE BIO CRU CLASSÉ AOP CHÂTEAU ROUBINE	38,40

- LES BLANCS -

CÔTES DE GASCOGNE DOMAINE HORGELUS, GÉNÉREUX ET MOELLEUX	19,30
LUMA DOC SICILIA EXPRESSIF ET SEC	20,20
CHEVERNY AOP DOMAINE DU PORTAIL, EXPRESSIF ET SEC	21,20
TOURAINE CHENONCEAUX AOP SAUVIGNON, RICHE ET TENDRE	28,30



RUINART AOP BRUT 75 CL	90,60
MAILLY GRAND CRU RÉSERVE AOP BRUT 75 CL	67,10
MAILLY GRAND CRU RÉSERVE MAGNUM AOP BRUT 150 CL	126,70
MAILLY GRAND CRU ROSÉ AOP «Composition Porcelaine» 75 CL	84,00
MAILLY GRAND CRU L'INTEMPORELLE AOP 75 CL	121,20
MAILLY GRAND CRU L'INTEMPORELLE ROSÉ AOP 75 CL	138,70







VZ64 RESTAURANT



VZ64RESTAURANT



(i)

VZ64RESTAURANT